
競争入札契約締結状況

公共工事の名称、場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び所在地

一般競争入札・指名
競争等の別（総合評
価の実施）

予定価格(円) 契約金額(円) 落札率(%) 備考

1
龍野公共職業安定所照
明設備改修工事

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
神戸市中央区東川崎町1-1-3

平成23年11月25日
株式会社西出電気工事
大阪府門真市宮前町8-9

一般競争入札 \3,394,650 \1,837,500 54.13% 応札者は10者。

平成23年11月公共工事に係る契約分（一般競争入札）

1



競争入札契約締結状況

物品・役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及
び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は
名称及び所在地

一般競争入札・指名
競争等の別（総合評
価の実施）

予定価格(円) 契約金額(円) 落札率(%) 備考

[物品]

1
兵庫労働局管下16施設
で使用する電力の需給契
約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
神戸市中央区東川崎町1-1-3

平成23年11月2日
株式会社エネット
東京都港区芝公園2-6-3

一般競争入札
単価\12.08

外
単価\12.08

外
100％外

　単価契約
　予定調達総額
　49,211,504円
　応札者は1者。

2
灘公共職業安定所・兵庫
障害者職業センターで使
用する電力の需給契約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
神戸市中央区東川崎町1-1-3

平成23年11月2日
株式会社エネット
東京都港区芝公園2-6-3

一般競争入札
単価\12.08

外
単価\12.08

外
100％外

　単価契約
　予定調達総額
　4,462,561円
　応札者は1者。
　分担契約額
　2,945,290円

3
豊岡公共職業安定所2出
張所における官用車（計2
台）交換購入

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
神戸市中央区東川崎町1-1-3

平成23年11月21日

兵庫スバル自動車株式会
社
兵庫県神戸市灘区岩屋中
町2丁目2-7

一般競争入札
（総合評価）

\1,930,150 \1,580,733 81.90% 　応札者は1者。

4

兵庫労働局労働基準部
労災補償課医療係におけ
る備品（複合機外）購入契
約

兵庫労働局
支出負担行為担当官
市川隆之
神戸市中央区東川崎町1-1-3

平成23年11月22日

株式会社六甲商会
兵庫県神戸市中央区磯上
通6-1-23

一般競争入札 \2,192,338 \837,585 38.21% 　応札者は4者。

平成23年11月物品・役務等に係る契約分（一般競争入札）

2


	23年度11月締結分（公共工事）
	23年度11月締結分(物品・役務等）

